
EMPRESA GYMSHARK 5.928.184,56 58.940,02 -5.869.244,54 
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 42.000,00 42.000,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 39.000,00

02/05/2024 12:22 DPPJ - Tasas 11.241,00 0,00 27.759,00
02/05/2024 12:26 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 26.159,00
13/05/2024 15:06 Transferencia de COACH PERFORMANCE a GYMSHARK 0,00 16.940,00 43.099,00
13/05/2024 15:13 Transferencia de GYMSHARK a COACH PERFORMANCE 48.400,00 0,00 -5.301,00 
13/05/2024 15:15 Transferencia de GYMSHARK a MARITXU 5.445,00 0,00 -10.746,00 
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 4933920,56 0 -4.944.666,56 
20/05/2024 12:16 Transferencia de GYMSHARK a LOS MALDITOS 121.000,00 0,00 -5.065.666,56 
21/05/2024 14:46 Autónomos 34.155,00 0,00 -5.099.821,56 
21/05/2024 14:46 Autónomos 34155 0,00 -5.133.976,56 
21/05/2024 14:48 Autónomos 34155 0,00 -5.168.131,55 
21/05/2024 14:49 Autónomos 34155 0,00 -5.202.286,55 
21/05/2024 14:54 Autónomos 34155 0,00 -5.236.441,55 
21/05/2024 14:54 Autónomos 34155 0,00 -5.270.596,55 
21/05/2024 14:55 Autónomos 34155 0,00 -5.304.751,54 
21/05/2024 14:56 Autónomos 34155 0,00 -5.338.906,54 
23/05/2024 23:52 Transferencia de GYMSHARK a MAGNETIKA 229.900,00 0,00 -5.568.806,54 
23/05/2024 23:55 Transferencia de GYMSHARK a BRANDVISION 60.500,00 0,00 -5.629.306,54 
27/05/2024 12:44 Transferencia de GYMSHARK a MONETIX 108.900,00 0,00 -5.738.206,54 
31/05/2024 14:34 ARBA - Ingreso Brutos régimen general 3.988,00 0,00 -5.742.194,54 
31/05/2024 14:41 Transferencia de GYMSHARK a LIGHTNING 54.450,00 0,00 -5.796.644,54 
31/05/2024 14:45 Transferencia de GYMSHARK a CASSSERA Y ASOC. 72.600,00 0,00 -5.869.244,54 
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